
UCHWAŁA NR XXXIV/351/2018
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130 ) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 13.491,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 25.917,72 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 3.171.179,76 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z :

1) zaciągniętych kredytów, pożyczek i emisji obligacji w kwocie 2.660.048,11  zł;
2) wolnych środków w kwocie 511.131,65 zł.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 60.590,87 zł, w tym: 
1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 8.590,87 zł;
2) emisja obligacji o kwotę 52.000,00 zł.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Cedynia z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 
100.000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Cedynia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik Limity wydatków na projekty planowane do realizacji w ramach programów operacyjnych 
w roku 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 1.000.000,00 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 2.660.048,11 zł, 

w tym:
- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 0,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2478



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 536.995,08 zł.
§ 11. W Uchwale Nr XXXI/317/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Cedynia na rok 2018 w § 14 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) udzielania pożyczek do kwoty 203.000,00 zł”.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni.
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2478



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 646 494,31 781,69

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 645 494,31 781,69

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
1 218,31 781,69

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 072 714,00 10,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
700 500,00 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

758 Różne rozliczenia 4 867 810,00 11 617,44

Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 11 617,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00 11 117,44

801 Oświata i wychowanie 151 190,00 1 082,28

Szkoły podstawowe 9 360,00 1 073,09

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 073,09

Przedszkola 121 280,00 0,19

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,19

Gimnazja 0,00 9,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00

20 241 220,74 13 491,41

9,00

Razem: 20 254 712,15

80104 121 280,19

0,19

80110 9,00

152 272,28

80101 10 433,09

1 073,09

75814 131 617,44

500,00

131 117,44

75618 700 510,00

10,00

4 879 427,44

70005 2 646 276,00

2 000,00

7 072 724,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/351/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16.05.2018 r.

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW

Rozdział Po zmianie

2 647 276,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2478



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 563 699,96 - 18 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 101 221,00 - 70 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 - 70 000,00

Drogi publiczne gminne 2 279 634,96 52 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 074 000,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 550 894,00 1 082,28

Szkoły podstawowe 4 149 844,00 1 082,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 772,65 9,19

Zakup materiałów i wyposażenia 199 732,00 1 073,09

852 Pomoc społeczna 2 206 344,91 - 8 410,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
282 000,00 - 8 410,00

Świadczenia społeczne 282 000,00 - 8 410,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 324 769,00 8 410,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 631,00 8 410,00

Inne formy pomocy dla uczniów 33 631,00 8 410,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 076 362,74 - 30 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 121 407,00 - 30 000,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

100 000,00 - 30 000,00

926 Kultura fizyczna 340 889,56 21 000,00

Pozostała działalność 280 329,15 21 000,00

Zakup energii 500,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 408,36 20 000,00

23 451 809,63 - 25 917,72Razem: 23 425 891,91

4260 1 500,00

6059 58 408,36

361 889,56

92695 301 329,15

92120 91 407,00

6570 70 000,00

3260 42 041,00

1 046 362,74

333 179,00

85415 42 041,00

85214 273 590,00

3110 273 590,00

4210 200 805,09

2 197 934,91

80101 4 150 926,28

4010 1 830 781,84

6050 2 126 000,00

6 551 976,28

6300 30 000,00

60016 2 331 634,96

2 545 699,96

60013 31 221,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/351/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16.05.2018 r.

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2478



Załącznik nr  3 do Uchwały nr XXXIV/351/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 maja 2018 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CEDYNIA NA 2018 ROK  

    

Lp. T r e ś ć 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota w zł i gr 

2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3.754.287,24 

I. Z zaciągniętych kredytów i pożyczek i emisji papierów wartościowych  3.197.043,19 

1. Kredyty na rynku krajowym   125.043,19 

 -na finansowanie projektów z udziałem środków unijnych  125.043,19 

  finansowanie udziału własnego § 952 125.043,19 

  finansowanie udziału unijnego § 953 0,00 

2. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3.072.000,00 

III. Spłata udzielonych pożyczek § 951 46.112,40 

IV. Wolne środki § 950 511.131,65 

Rozchody ogółem:   583.107,48 

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  380.901,48 

1. spłata pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  238.597,48 

a. 
-spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW na finansowanie projektów z 

udziałem  środków UE 
§ 963 129.678,60 

 
 na sfinansowanie przebudowy stacji wodociągowej wraz z 

budową nowej stacji uzdatniania wody oraz studni  w Cedyni 

(spłata udziału własnego) 

 129.678,60 

b. 

-spłata pożyczki zaciągniętej  w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi 

Polskiej w Warszawie (projekt bez udziału środków UE – przebudowa 

budynku szkolnego w Cedyni) 
§ 992 108.918,88 

2. spłata kredytów zaciągniętych na rynku krajowym § 992 
142.304,00 

 

1) 

-spłata kredytu zaciągniętego na udział w projekcie poprawa standardu 

infrastruktury pełniącej funkcje kulturalne w m. Stary Kostrzynek, 

Lubiechów Dolny i Lubiechów Górny . gm. Cedynia 
 40.039,00 

a) na finansowanie udziału własnego  40.039,00 

2) 

-spłata kredytu zaciągniętego na udział  w projekcie budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Bielinek gm. 

Cedynia 
 47.756,36 

a) na finansowanie udziału własnego  47.756,36 

3) 

- spłata kredytu zaciągniętego na wymianę pokrycia dachowego na budynku 

mieszkalnym przy ul. M.  Konopnickiej 12 w Cedyni (projekt bez udziału 

środków UE) 
 10.508,64 

4) 
- spłata kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację inwestycji 

(przebudowa sali gimnastycznej, remiza Czachów) 
 44.000,00 

II. Udzielenie pożyczki §991 202.206,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2478



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6300 1.1. środki JST 30 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 125 000,00

6300 1.1. środki JST 125 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6050 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 012 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 2 012 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 2 012 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

6050 1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIV/351/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 maja 2018 r.

5

600

60016

Budowa chodnika w m. 

Bielinek
UM Cedynia

14 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 14 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na terenie 

gminy Cedynia

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

Lp.

1

3

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

600

60013

200 000,00
600

60016

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

100 000,00

2

600

60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 125 000,00

UM Cedynia

4

600

60016

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia ul. Kolonia 

UM Cedynia 2 012 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2478



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 352 604,57

1. WKŁAD WŁASNY 352 604,57

6300 1.1. środki JST 257 561,38

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 95 043,19

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 75 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 75 000,00

6050 1.1. środki JST 75 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 000,00

6050 1.1. środki JST 9 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 802,96

1. WKŁAD WŁASNY 9 802,96

6050 1.1. środki JST 9 802,96

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6230 1.1. środki JST 30 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

10

754

75412

Budowa remizy OSP w m. 

Piasek
UM Cedynia 30 000,00

7

9

9 802,96  (w tym w 

roku 2018 - 9 802,96 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

75 000,00

754

75412

UM Cedynia

Budowa, rozbudowa i 

przebudowa budynków 

komunalnych na terenie 

gminy Cedynia

Budowa budynku 

gospodarczego dla OSP w 

Osinowie Dolnym

6

700

70095

UM Cedynia

352 604,57
630

63003

Budowa ściezki 

rowerowej "Trasa 

Pojezierzy Zachodnich"

UM Cedynia

8

710

71035

Przebudowa wjazdu na 

centarz komunalny w m. 

Czachów

UM Cedynia 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2478



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 4 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 000,00

6060 1.1. środki JST 4 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 060 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 060 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 060 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 30 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 56 200,00

1. WKŁAD WŁASNY 56 200,00

6060 1.1. środki JST 56 200,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

6050 1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

30 000,00

UM Cedynia

UM Cedynia
851

85154

Doposażenie placów 

zabaw na terenie gminy 

Cedynia

801

80101

50 000,00
Adaptacja świetlicy 

osiedlowej na świetlicę 

socjoterapeutyczną 

15

UM Cedynia

851

85154

754

75412

100 000,00

Zakup drabiny dla OSP 

Lubiechów Górny
UM Cedynia

12

14

11

13

4 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 4 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Wymianan posadzki oraz 

barierki ochronnej na 

balkonie w sali 

gimnastycznej w Cedyni

UM Cedynia

801

80101
3 770 000,00

Rozbudowa budynku 

szkolnego w miejscowości 

Piasek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2478



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 75 645,00

1. WKŁAD WŁASNY 75 645,00

6060 1.1. środki JST 75 645,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 355,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 355,00

6060 1.1. środki JST 9 355,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 000,00

6050 1.1. środki JST 8 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

921

92109

921

92109

Budowa sceny przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Stary Kostrzynek

Zakup traktora dla ZGKiM 

w Cedyni

UM Cedynia

8 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 8 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

900

90017
UM Cedynia

10 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 10 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

75 645,00

UM Cedynia

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w m. 

Siekierki gm. Cedynia

19

Ogrodzenie terenu przy 

swietlicy wiejskiej w 

Starej  Rudnicy

16

18

20

921

92109
2 512 000,00

17

900

90017

Zakup kosiarki bijakowej 

dla ZGKiM
UM Cedynia 9 355,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2478



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 4 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 500,00

6060 1.1. środki JST 4 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 500,00

6060 1.1. środki JST 3 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 70 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 70 000,00

6570 1.1. środki JST 70 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 21 407,00

1. WKŁAD WŁASNY 21 407,00

6050 1.1. środki JST 21 407,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

921

92109

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Radostów

UM Cedynia

4 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 4 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

21

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego

UM Cedynia 100 000,00

921

92109

Doposażenie placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

m.  Golice

UM Cedynia

921

92120

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Lubiechów 

Dolny

UM Cedynia

3 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 3 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

23

921

92109

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

24

22

25

921

92120

Rewitalizacja wieży 

widokowej w Cedyni
UM Cedynia 1 049 407,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2478



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 000,00

6050 1.1. środki JST 6 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 602,36

1. WKŁAD WŁASNY 58 408,36

6059 1.1. środki JST 58 408,36

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 67 194,00

6057 2.1. środki JST 67 194,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 500,00

6060 1.1. środki JST 12 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 562,80

1. WKŁAD WŁASNY 10 562,80

6060 1.1. środki JST 10 562,80

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia

UM Cedynia

Budowa drewnianej wiaty 

na boisku w m. 

Lubiechów Dolny

6 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 6 000,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

926

92601

926

92601

10 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 10 000,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek

26

27

29

Doposazenie placu zabaw 

w m. Żelichów
UM Cedynia

12 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 12 500,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

30

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Orzechów
UM Cedynia

10 562,80  (w tym w 

roku 2018 - 10 562,80 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

28

926

92695

Budowa wiaty 

przebieralni i zaplecza 

socjalnego dla ratownika 

oraz remont ogrodzeniai

UM Cedynia 125 602,36

926

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2478



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 5 805,10

1. WKŁAD WŁASNY 5 805,10

6060 1.1. środki JST 5 805,10

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 7 958,89

1. WKŁAD WŁASNY 7 958,89

6060 1.1. środki JST 7 958,89

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 400,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 400,00

6060 1.1. środki JST 5 400,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

4 353 843,68

4 286 649,68

1 089 606,49

3 197 043,19

67 194,00

67 194,00

0,00

0,00

33

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Siekierki
UM Cedynia

5 400,00  (w tym w 

roku 2018 - 5 400,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

10 000,00UM Cedynia

Budowa przyłącza 

energetycznego do 

świetlicy kontenerowej w 

Lubiechowie Dolnym

UM Cedynia

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

1.1. środki JST

32

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

34

926

92695

7 958,89  (w tym w 

roku 2018 - 7 958,89 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Lubiechów Górny

31

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Czachów
UM Cedynia

5 805,10  (w tym w 

roku 2018 - 5 805,10 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2478



2017

1 2 3 4 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 602,36

1. WKŁAD WŁASNY 58 408,36

6059 1.1. środki JST 58 408,36

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 67 194,00

6057 2.1. środki JST 67 194,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

125 602,36

58 408,36

58 408,36

0,00

67 194,00

67 194,00

0,00

0,00

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

UM Cedynia 125 602,36
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejksich na 

lata 2014 - 2020

926

92695

Lp.

1

2

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

921

92109

Budowa szatni 

przebieralni

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 - 2020

§ Nazwa programu

2 512 000,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w 

m. Siekierki gm. 

Cedynia

1.1. środki JST

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIV/351/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 maja 2018 r.

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2478



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 179 512,01 90017 2 881 608,00 526 724,00 2 865 987,01 195 133,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 239 786,00 239 786,00

a) gminnych 60016 183 203,00 183 203,00

b) powiatowych 60014 56 583,00 56 583,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 8 031,00 8 031,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 118 707,00 118 707,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 70 000,00 70 000,00

7. Pozostała działność 90 200,00 90 200,00

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIV/351/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16.05.2018 r. 

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2018 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2478


		2018-05-22T12:32:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




